
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  

 
Bruflat sokneråd 

MØTEPROTOKOLL 
 

 
Tid: Tirsdag 26. april 2022 kl. 12.30 – 13.40 
Sted: Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 

 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:  Kjell Jørgen Fjeld, Ingun Kompen, Torill Stubbene, Grethe Nysveen 

Bjørnødegård og sokneprest Marit Slettum. 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
Forfall: 
Rådsmedlemmer:      Turid Fossen Nysveen og Magnhild Claudius 
 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 19/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 20/2022   Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 22. mars 2022 
 
    Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
 
Sak 21/2022  Revisjonsberetning 2021 

Vedlegg: Revisjonsberetning 2021 

 

   Vedtak: Revisjonsberetning 2021 tas til etterretning 
 
 
Sak 22/2022  Gudstjenesteplan juli – desember 2022 
   Vedlegg: Gudstjenesteplan, fremlegg til takkoffer og soknerådsrepresentanter 

 
Vedtak: Gudstjenesteplan for juli til desember 2022 vedtas som vist i vedlegg til 
saken. 

 
 
Sak 23/2022  Samling etter samtalegudstjenesten 29. mai 2022 

Soknerådet har ansvar for festsamværet etter samtalegudstjenesten kl. 16.00 
Ramme, program og servering. 
 
Vedtak: 
1. Konfirmantene med foreldre og søsken inviteres til fest på menighetshuset 

etter samtalegudstjenesten. Det må dekkes til ca. 40 stk (det er 9 

konfirmanter). 

 
 
 



 
   

2. Diverse oppgaver: 

     Invitasjon til festsamvær: 

Marit lager invitasjon og sender ut 
Program: 

Ingun utarbeider program med sanger 
Leder: 

Magnhild leder festen 
Mat: 

Kirkekontoret spør om Turid ordner med mat og kaker 
Drikke/ tilbehør: 

Kirkekontoret kjøper inn kaffe, te, brus, fløte 
Rigging: 

Kirkekontoret bestiller menighetshuset og setter på plass bord og stoler 
Borddekking/pynting: 

Kirkekontoret spør Reidun Storengen og Ingrid Helle Bjørnødegård om de kan 
bistå med pynting og dekking av bord på menighetshuset  
 

3. Soknerådet er tilstede og serverer, samt rydder. 

 
Sak 24/2022  Dugnad ved Bruflat kyrkjegard  

Fellesrådet ønsker at soknerådet inviterer med seg venner og familie på dugnaden. 
Samt noen de vet kan håndtere og ta med seg drill+ vater til å ferdigstille gjerde 
ved kirkegården i Bruflat. Kirketjener kapper og beiser bord til formålet. 

 
   Vedtak:  

1. Dugnad på Bruflat kyrkjegard onsdag 11. mai kl. 17.00 

2. Kirkekontoret ordner annonse, plakater, legger det ut på websiden til kirken 

og på Facebook siden 

3. Kirkekontoret inviterer konfirmantene til dugnaden – etter 

konfirmantundervisning den dagen. 

 
Sak 25/2022 Finansiering til kjøp av gravemaskin og henger for Etnedal kyrkjelege 

fellesråd. 
  Etnedal kyrkjelege fellesråd ba ved sitt forrige møte kirkevergen legge frem 

forslag til løsning for fremtidig gravetjeneste ved kirkegårdene i Etnedal. Viggo 
Byfuglien gir seg etter å ha levert gravetjenester i 20 år til Etnedal kyrkjelege 
fellesråd.  

Det var enighet i fellesrådet om at løsningen for fremtiden skulle være enten kjøp 
eller leasing av gravmaskin og henger som skal brukes av kirkens egne ansatte. 
Etter dialog med kirketjener, samt andre kirkeverger i Hamar bispedømme mener 
kirkevergen at den beste løsningen er å gå til innkjøp av gravemaskin og henger. 
Etnedal kyrkjelege fellesråd blir dermed stående som eier av utstyret.  

7. april 2022 ble det sendt en mail til fellesrådets medlemmer, samt Bruflat 
sokneråd for å få fortgang i investeringen. Dette grunnet at pandemien og 
krigshandlinger har skapt levering- og produksjonsutfordringer i verden, og det 
rammer også denne type utstyr. Samt at det er ventet en kraftig prisoppgang.  

Det er viktig at fellesrådet unngår å komme i den situasjon at man ikke har det 
nødvendige utstyret som trengs før Viggo Byfuglien gir seg. 

 



 
   

 
Fellesrådet ber Bruflat sokneråd om lån til å finansiere: 
 
Gravemaskin kr. 300.000,- eks mva 
Tyssehenger kr. 50.000,- eks mva 
 
Totalt kr. 350.000 eks mva 
 
Vedtak: 
1. Bruflat sokneråd gir Etnedal kyrkjelege fellesråd et lån på kr. 350.000,- til 

innkjøp av gravemaskin og henger. 

2. Leder gis fullmakt til å avtale betalingsbetingelser med Etnedal kyrkjelege 

fellesråd. 

 
Sak 26/2022    Eventuelt 
    
    Ingen saker 

   
 
Drøftingssaker/orienteringssaker: 
- Orientering fra soknepresten 

o Konfirmasjon nærmere seg. På neste møte i soknerådet fordeler vi 

noen praktiske gjøremål i forbindelse med konfirmasjon. 

o Konfirmantene deltar på 17. mai gudstjenesten. 

- Orientering fra fellesrådet 

o Automatiske slokkeanlegg med gass (Inergen gass) 

 En type anlegg som tas i bruk i noen kirker 

 Mindre sekundær skader ved utløsning 

o Kostnader installasjon og drift 

 1. mill i investering 

 Ca. 60.000,- i vedlikeholdsutgifter per år 

o Fellesrådet arbeider videre med å realisere slokkeanlegg i kirkene 

 
 
Etnedal, 26. april 2022 
 
 
Kjell Jørgen Fjeld          Marie Bjørnødegård                                                                 
Nestleder          Kirkeverge/saksbehandler 


